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AT THE OLIVE TREE BRASSERIE
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4 COURSE CHRISTMAS DAY MENU | 79.95pp

SUBJECT TO CHANGE

APPETISERS TO SHARE

Greek olives & chillies | Honey pastourma | Dolmades | GF |

STARTERS
CHICKEN LIVER PARFAIT Fig chutney, grilled sourdough | D |
WARM HOUMOUS Balsamic onions, roasted butternut squash, beetroot, harissa dressing | VE | GF |
PAN FRIED SCALLOPS Fava puree, crispy kale, caperberries, lemon dressing | SF |
WHOLE BAKED SOMERSET GOATS CHEESE Chicory, beetroot & walnut salad, mint balsamic | D | N |

MAINS
All served with Greek roast potatoes, roasted root vegetables, garlic & almond sprouts
ROAST TURKEY BREAST Sage & onion stuffing, pigs in blankets, red wine jus, cranberry sauce
PAN FRIED COD FILLET Sun-dried tomatoes, black olives, green beans, samphire | SF |
PLANT BASED CHICKEN FILLET Sage & onion stuffing, vegan jus, cranberry sauce | VE |
RACK OF LAMB Briam, herb gremolata, micro basil | GF |
SWEET POTATO & CHICKPEA TAGINE Cous cous tabouleh, pitta | VE |

DESSERTS
CHRISTMAS PUDDING Metaxa cream | D | N |
VEGAN CHOCOLATE & RASPBERRY TORTE Vegan whipped cream, fresh raspberries | VE | N | GF |
STICKY TOFFEE PUDDING Vegan vanilla ice cream | VE | N |
LEMON TART Whipped cream, fresh raspberries | D | GF |

AFTER DINNER

Mince Pie | Coffee

The main allergens are shown on each of our dishes. If you have an allergy or intolerance listed or not N Contains nuts or nut oils V Suitable for Vegetarians SF Contains Seafood/Shellfish
listed on the menu, please let your server know before placing any order. Every care is taken to avoid any Although dishes without this symbol are VE Suitable for Vegans D Contains Dairy
made without nuts, there is a possibility that GF Gluten Free E Contains Egg

cross contamination when processing specific allergen free orders, we do however work in a kitchen that

processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone. traces of nuts may still be found in them.



CHICKEN LIVER PARFAIT
Fig chutney, grilled ciabatta

WARM HOUMOUS
Balsamic onions, roasted
butternut squash, beetroot,
harissa dressing

GREEK COD FISHCAKES | SF |
Garlic aioli, lemon,
rocket salad
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CHILDREN'S MENU | 3 COURSE | 39.95

ROAST TURKEY BREAST
Sage & onion stuffing, pigs in blankets, Greek roast
potatoes, roasted root vegetables, sprouts, gravy,
cranberry sauce

PLANT BASED CHICKEN FILLET
Sage & onion stuffing, Greek roast potatoes, roasted
root vegetables, sprouts & cabbage, vegan gravy,

STICKY TOFFEE PUDDING
Vegan vanilla ice cream

VEGAN CHOCOLATE &
RASPBERRY TORTE
Vegan whipped cream,
fresh raspberries

MAINS

MEATBALLS | GF |
Beef & pork meatballs, herbs, tomato sauce, seasoned fries

FISH GOUJONS | SF |
Breaded fish goujons, seasoned fries

TOMATO PASTA
Pasta, tomato sauce, seasoned fries

The main allergens are shown on each of our dishes. If you have an alleray or intolerance listed or not listed on the menu, please let
your server know before placing any order. Every care is taken to avoid any cross contamination when processing specific allergen
Free orders, we do however work in  kitchen that processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone.

cranberry sauce ICE CREAM
Vanilla | Chocolate |
SWEET POTATO & CHICKPEA TAGINE Strawberry
Cous cous tabouleh, pitta
CHILDREN UNDER 3 | 2 COURSE | 14.95
DESSERTS

TOFFEE WAFFLE |V |D | E |
Hot waffle, sticky toffee sauce, ice cream

VEGAN CHOCOLATE & RASPBERRY TORTE
Vegan whipped cream, fresh raspberries

ICE CREAM
Vanilla | Chocolate | Strawberry

Contains Seafood/Shellfish
Contains Dairy
Contains Egg

Contains nuts or nut oils Suitable for Vegetarians
Although dishes without this symbol are made without nuts,

there is a possibility that traces of nuts may still be found in them. Gluten Free



